
OBSAH

JEŽÍŠ KRISTUS.
Velký Učitel. 
Zakladatel křesťanství .............................. 3

Obracím se k těm z vás, kteří 
cítí osobní blízkost se mnou. 
21. března 2005 33

Vzal jsem na sebe hříchy světa, 
ale hlavní věc, kterou jsem udělal, 
je to, že jsem vám ukázal Cestu. 
1. května 2005  40

Cesta zasvěcení, které učím - 
to je Cesta plné pokory před 
Vůlí Boha, plné sebeoddanosti 
a plného sebeobětování. 
22. května 2005 47

Váš svět podléhá změně a tato 
změna může být provedena pouze 
cestou změny vašeho vědomí. 
28. května 2005   55

160



Musíte se naučit nemít vůči svým 
nepřátelům žádné negativní pocity.
5. června 2005............................................. 63

Učení o uzdravení.
8. června 2005............................................ 71

Nemůžete smlouvat s Bohem.
28. června 2005.......................................... 79

Tvořte nezištně, usilujte 
o Božský svět bez ohlédnutí 
a získáte to, co si zasloužíte. 
20. prosince 2005 86

Snažím se komunikovat od srdce 
k srdci s těmi, kteří jsou k takové 
komunikaci připraveni.
8. července 2006........................................ 91

Učení o pravé Víře.
8. ledna 2007.............................................. 98

Učení o změně epoch.
3. července 2007....................................... 105

Poučení pro každý den. 
31. prosince 2007  111 

161



Vnitřní a vnější Učení.
25. června 2008........................................ 116

Pravda, Bůh, Láska 
jsou uvnitř vás. 
3. ledna 2009  122

Proč ne každý může 
následovat Cestu.
26. června 2009........................................ 128

Podstata Růžové Cesty.
11. prosince 2009..................................... 135

Rozhovor o inkarnaci Mistrů 
a institutu poslovství. 
6. ledna 2010 ........................................... 141

Chtěl bych každému z vás pomoci.
24. června 2012........................................ 146

O základech Učení 
a nepřetržitosti předávání 
Učení.
27. června 2013........................................ 151

162


